

平成29年度 公益社団法人京都府青少年育成協会収支決算書

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計									収益事業等会計			法人会計			内部取引 控 除	補正後予算額 合 計	決算額 合 計	増減額 (決-予)	備 考
	公1青少年育成府民運動の推進事業			公2青少年海洋施設活動事業			公1・公2 小 計			収1青少年海洋施設活動事業			法人会計							
	補正後予算額	決算額	(決-予)	補正後予算額	決算額	(決-予)	補正後予算額	決算額	(決-予)	補正後予算額	決算額	(決-予)	補正後予算額	決算額	(決-予)					
I 一般正味財産増減の部																				
1 経常増減の部																				
(1) 経常収益																				
ア 特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
イ 会費収益	178,000	178,000	0	0	0	0	178,000	178,000	0	0	0	0	177,000	177,000	0	0	355,000	355,000	0	
ウ 補助金等収益	24,275,000	24,072,393	△ 202,607	0	0	0	24,275,000	24,072,393	△ 202,607	0	0	0	9,964,000	9,943,890	△ 20,110	0	34,239,000	34,016,283	△ 222,717	
エ 事業収益	104,703,300	104,655,403	△ 47,897	104,703,300	104,655,403	△ 47,897	104,703,300	104,655,403	△ 47,897	5,510,700	5,508,177	△ 2,523	0	0	0	0	110,214,000	110,163,580	△ 50,420	
オ 委託料収益	558,000	557,606	△ 394	0	0	0	558,000	557,606	△ 394	0	0	0	0	0	0	0	558,000	557,606	△ 394	
カ 寄付金収益	1,646,000	1,646,000	0	0	0	0	1,646,000	1,646,000	0	0	0	0	0	0	0	0	1,646,000	1,646,000	0	
キ 雑収益	0	0	0	887,300	910,539	23,239	887,300	910,539	23,239	46,700	47,922	1,222	11,000	10,061	△ 939	0	945,000	968,522	23,522	
経常収益計	26,657,000	26,453,999	△ 203,001	105,590,600	105,565,942	△ 24,658	132,247,600	132,019,941	△ 227,659	5,557,400	5,556,099	△ 1,301	10,152,000	10,130,951	△ 21,049	0	147,957,000	147,706,991	△ 250,009	
(2) 経常費用																				
ア 事業費	27,014,000	26,830,029	△ 183,971	107,478,250	106,362,856	△ 1,115,394	134,492,250	133,192,885	△ 1,299,365	5,656,750	5,598,043	△ 58,707	0	0	0	0	140,149,000	138,790,928	△ 1,358,072	
イ 管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ロ 経常費用計	27,014,000	26,830,029	△ 183,971	107,478,250	106,362,856	△ 1,115,394	134,492,250	133,192,885	△ 1,299,365	5,656,750	5,598,043	△ 58,707	0	0	0	0	140,149,000	138,790,928	△ 1,358,072	
当期経常増減額	△ 357,000	△ 376,030	△ 19,030	△ 1,887,650	△ 796,914	1,090,736	△ 2,244,650	△ 1,172,944	1,071,706	△ 99,350	△ 41,944	57,406	△ 116,000	△ 119,641	△ 3,641	0	△ 2,460,000	△ 1,334,529	1,125,471	
2 経常外増減の部																				
(1) 経常外収益																				
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(2) 経常外費用																				
経常外費用計	0	0	0	120,483	121,433	950	120,483	121,433	950	6,341	6,391	50	0	0	0	0	126,824	127,824	1,000	
当期経常外増減額	0	0	0	△ 120,483	△ 121,433	△ 950	△ 120,483	△ 121,433	△ 950	△ 6,341	△ 6,391	△ 50	0	0	0	0	△ 126,824	△ 127,824	△ 1,000	
当期一般正味財産増減額	△ 357,000	△ 376,030	△ 19,030	△ 2,008,133	△ 918,347	1,089,786	△ 2,365,133	△ 1,294,377	1,070,756	△ 105,691	△ 48,335	57,356	△ 116,000	△ 119,641	△ 3,641	0	△ 2,586,824	△ 1,462,353	1,124,471	
一般正味財産期首残高	649,372	649,372	0	5,689,668	5,689,668	0	6,339,040	6,339,040	0	309,618	309,618	0	262,071	262,071	0	0	6,910,729	6,910,729	0	
一般正味財産期末残高	292,372	273,342	△ 19,030	3,681,535	4,771,321	1,089,786	3,973,907	5,044,663	1,070,756	203,927	261,283	57,356	146,071	142,430	△ 3,641	0	4,323,905	5,448,376	1,124,471	
II 指定正味財産増減の部																				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
III 正味財産期末残高	292,372	273,342	△ 19,030	3,681,535	4,771,321	1,089,786	3,973,907	5,044,663	1,070,756	203,927	261,283	57,356	146,071	142,430	△ 3,641	0	4,323,905	5,448,376	1,124,471	